פרוטוקול 1/2014

מישיבת מועצת עיר שמן המניין שהתקיימה ביום חמישי, כ' באדר א', תשע"ד, 20/02/2014, בשעה 19:00, בחדר הישיבות בבית "יד לבנים".

נוכחים:

ראש העירייה מר זאב בילסקי
סגן ומ"מ ראש העירייה מר איתן גינזבורג
סגנית ראש העירייה גב' רונית וינטראוב
סגן ראש העירייה מר חיים גולדמן
חבר מועצה מר אלי כהן
חברת מועצה גב' דבי סלוצקי
חבר מועצה מר חיים ברוידא
חבר מועצה מר מיכאל

בעד – 18
נגד –
נמנע –

החלטה:

מועצת העיר מאשרת פה אחד את המלצת נציגי שר הדתות והרבנות המקומית למועצה הדתית ברעננה, שמשקפת את הרכב מועצת העיר רעננה על כל סיעותיה:

- א. אריה פרידמן
- ב. דב פלדמן
- ג. בת שבע כהן
- ד. הרב דניאל בלר
- ה. בן-ציון בליצקי

6 את אחיה!

רעננה

פנינת השרון

לשכת מנכ"ל

כ"ד אדר א תשע"ד

24 פברואר 2014

ראש העירייה:

לפני סיום הישיבה, אני מבקש לשתף אתכם מעומק לבי. לפני שבוע הלכה לעולמה כרמלה גולדגלס, שהייתה מנהלת בית-ספר "שקד" ב- 11 השנים האחרונות. הכרתי את כרמלה מקרוב. בדרך-כלל, הייתי מבקר אותה בבית הספר בכל יום ששי. בכל ביקור כזה עמדתי על האהבה הגדולה שלה לתלמידים.